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Ekmek, Pasta ve Teknolojileri Fuarı (IBATECH) 2008 
 
Ekmek, Pasta ve Teknolojileri Fuarı (IBATECH) 2008, Ġstanbul Expo Center'da 17–20 
Nisan tarihlerin arasında gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
171 firmanın katılım gösterdiği fuar, 19 Nisan 2008 tarihinde Odamıza kayıtlı 11 üye 
ve bir Odamız görevlisi tarafından ziyaret edilmiĢtir. Türk firmaların yanı sıra, 
Bulgaristan, Romanya, Yunanistan, Rusya, Lübnan, Polonya gibi ülkelerden de çeĢitli 
firmalar fuarın katılımcıları arasında yer almıĢtır. 
 
Fuarda ekmek ve pasta teknolojilerinde en yeni ürünler tanıtılmıĢtır. Ekmek 
makineleri, dijital fırınlar ve pasta makinelerini tanıtan firmaların yanı sıra, 
soğutmacılık ve mayacılık alanında faaliyet gösteren firmalar da katılımcılar arasında 
yer almıĢtır. 
 
Fuarda ilginç ekmekler ve pasta çeĢitleri katılımcıların dikkatini çekmiĢtir. Çizgi film 
karakterlerinden sinema aktörlerine kadar hamurdan ve Ģekerden yapılan birbirinden 
ilginç onlarca pasta konukların ilgi odağı olmuĢtur. Fuarda en büyük ilgiyi ise 
Ģekerden yapılan Sultan Ahmet Camii görmüĢtür. Firma yetkilileri, Sultan Ahmet 
Camii'nin Ģeker, su ve renklendirici karıĢımıyla 1 günlük bir çalıĢma sonucunda 
yapıldığını belirtmiĢlerdir. 
 
Bilgi için: ġebnem BORAN sebnem.boran@izto.org.tr  
 
2008 Akdeniz Emlak Arenası 
 
Bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Gayrimenkul Yatırım, ĠĢletme ve Finans 
Hizmetleri Fuarı 08-11 Mayıs 2008 tarihleri arasında Arena Fuarcılık tarafından 
Antalya EXPO Center’da gerçekleĢmiĢtir. 40.000 m2’lik kapalı stant alanında 
düzenlenen fuar 10.00-19.00 saatleri arasında ziyaretçilere açık kalmıĢtır. 
 
Emlak Arenası Fuarı'nın önümüzdeki yıllarda da öncelikli hedefleri arasında, 
Türkiye'deki konut sektörü satıĢlarına ivme kazandırmak, yabancı gayrimenkul 
yatırımcı Ģirketlerini Türk gayrimenkul yatırımcıları ile bir araya getirmek ve sektörün 
bu konudaki geliĢimi ile ilgili yol haritasının belirlemesinde etkin bir rol oynamak yer 
alıyor. Fuarın hedeflediği katılımcı ve ziyaretçi profili arasında yabancı firma ve 
ziyaretçiler yer almasına rağmen, fuarın düzenlendiği dönemde, Anayasa 
Mahkemesi’nin yabancı Ģirketlerin taĢınmaz mülk edinme hakkını iptal etmesi 
yabancıların fuara katılımında olumsuz bir etki yaratmıĢtır. 
 
Odamızca düzenlenen ziyaret organizasyonuna 14 üye firmadan toplam 19 temsilci 
katılmıĢtır.  
 
Bilgi için: Hande UZUNOĞLU hande.uzunoglu@izto.org.tr   

 
Odamız Tarafından Ziyaret Edilen Fuarlar 
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